
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

           О зачислении абитуриентов  

 

В соответствии с Правилами приема в колледж, решением приемной 

комиссии  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. 

   

-зачислить на заочное обучение с 01.09.2017 г. на 1 курс на базе  

среднего общего образования для обучения на бюджетной основе со сроком 

обучения 2 года 10 месяцев  

 

-по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) базовой подготовки в группу Б-17-А: 

 

1. Балашову Надежду Валерьевну                                Б-17-01 

2. Бардамову Наталию Алексеевну                           Б-17-02 

3. Баяндина Сергея Николаевича Б-17-03 

4. Гальцову Марину Петровну Б-17-04 

5. Давыдову Надежду Евгеньевну Б-17-05 

6. Дресвянскую Юлию Валерьевну  Б-17-06 

7. Курикалову Юлию Анатольевну Б-17-07 

8. Ларионова Павла Алексеевича Б-17-08 

9. Мурасову Евгению Валентиновну  Б-17-09 

10. Сундареву Ксению Александровну Б-17-10 

11. Туктаманову Татьяну Анатольевну Б-17-11 

Министерство образования Иркутской 

области 

Государственное автономное профессиональное 

образовательное учреждение 

Иркутской области 

«ИРКУТСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ 

КОЛЛЕДЖ» 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2017 г.                 № 53 

Иркутск 



12. Черняеву Анну Владимировну  Б-17-12 

13. Шелковникова Артема  Александровича Б-17-13 

14. Шобогорову Екатерину Петровну Б-17-14 

15. Шодикулову Ирину Григорьевну  Б-17-15 

 

 

-по специальности 38.02.04 Коммерция (по отраслям)  

базовой подготовки в группу К-17-А: 

 

1. Белую Маргариту Максимовну К-17-01 

2. Боярина  Константина Евгеньевича К-17-02 

3. Белякова Владислава Юрьевича К-17-03 

4. Дашибалову Эржену Батоевну К-17-04 

5. Завертяеву Анну Руслановну К-17-05 

6. Карнаухову Анну Андреевну К-17-06 

7. Масликову Яну Михайловну К-17-07 

8. Петрову Юлию Николаевну К-17-08 

9. Попова Владимира Николаевича К-17-09 

10. Сахаровскую Юлию Сергеевну К-17-10 

11. Смык Дарью Андреевну К-17-11 

12. Соколову Ульяну Борисовну К-17-12 

13. Туктаманову Алѐну Михайловну К-17-13 

14. Тулуш Илью Владимировича К-17-14 

15. Константинова Дениса Алексеевича К-17-15 

 

 

-по специальности 40.02.01 Право и организация социального 

обеспечения базовой подготовки в группу ПС-17-А  

 

1. Анисимову Ирину Леонидовну ПС-17-01 

2. Базуркова Сергея Сайфулаевича ПС-17-02 



3. Говоркова Василия Владимировича ПС-17-03 

4. Денисову Елену Васильевну ПС-17-04 

5. Исаеву Елену Викторовна ПС-17-05 

6. Кондаурова Алексея Михайловича ПС-17-06 

7. Конькова Владислава Анатольевича ПС-17-07 

8. Котовщикову Кристину Викторовну ПС-17-08 

9. Монхоева Алексея Михайловича ПС-17-09 

10. Набивач Олега Павловича ПС-17-10 

11. Неизвестных Екатерину Эдуардовну ПС-17-11 

12. Николаева Евгения Олеговича ПС-17-12 

13. Попову Ольгу Николаевну ПС-17-13 

14. Чипизубова  Петра  Анатольевича ПС-17-14 

15. Чурсову Юлию Владимировну ПС-17-15 

 

         Всего 45 человек. 

        

 

 

Директор                                                                       Л.Н. Кофман 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Е.В. Лубнина 351530 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

           О зачислении абитуриентов  

 

В соответствии с Правилами приема в колледж, решением приемной 

комиссии  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. 

   

-зачислить на заочное обучение с 01.09.2017 г. на 1 курс на базе  

среднего общего образования для обучения на платной основе со сроком 

обучения 2 года 10 месяцев  

-по специальности 40.02.01 Право и организация социального 

обеспечения базовой подготовки в группу ПС-17-А: 

1. Авдеева Сергея Анатольевича ПС-17-16 

2. Глыбовскую Валерию Вячеславовну ПС-17-17 

3. Коноваленкова Виктора Алексеевича ПС-17-18 

4. Синдееву Юлию Александровну ПС-17-19 

5. Степанову Ольгу Витальевну ПС-17-20 

 

2. 

-зачислить на заочное обучение с 01.09.2017 г. на 1 курс на базе  

основного общего образования для обучения на платной основе со сроком 

обучения 4 года 3 месяца  по специальности 38.02.04 Коммерция  (по отраслям) 

базовой подготовки  в группу К(О)-17-А: 

Министерство образования Иркутской 

области 

Государственное автономное профессиональное 

образовательное учреждение 

Иркутской области 

 

«ИРКУТСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ 

КОЛЛЕДЖ» 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2017 г.                 № 135-а 

Иркутск 



1. Апостолович  Даницу  Любисавну К(О)-17-01 

2. Бровко Ивана Васильевича К(О)- 17-02 

3. Владимирову Любовь Андреевну К(О)- 17-03 

4. Гилеву Евгению Владимировну К(О)- 17-04 

5. Дворянскую Анастасию Васильевну К(О)- 17-05 

6. Елизарова Константина Валерьевича К(О)- 17-06 

7. Ерѐмину Елену Валерьевну К(О)- 17-07 

8. Захарову Наталью Сергеевну К(О)- 17-08 

9. Иванову Наталию Юрьевну К(О)- 17-09 

10. Илюхину Алену Алексеевну К(О)- 17-10 

11. Козлову Таисию Игоревну К(О)- 17-11 

12. Луковникову Диану Александровну К(О)- 17-12 

13. Мирошниченко Викторию Александровну К(О)- 17-13 

14. Орлову Анастасию Юрьевну К(О)- 17-14 

15. Панамарчук Павла Юрьевича К(О)- 17-15 

16. Политрава Ксению Николаевну К(О)- 17-16 

17. Рубанко Алексея Валерьевича К(О)- 17-17 

18. Серову Любовь Алексеевну К(О)- 17-18 

19. Тухватулину Евгению Дмитриевну К(О)- 17-19 

20. Улезко Александру Евгеньевну К(О)- 17-20 

21. Худойназарову Джонону Орибжоновну К(О)- 17-21 

22. Хусанова Хондамира Мирзаѐр угли К(О)- 17-22 

23. Шеваникову Анастасию Александровну К(О)- 17-23 

24. Шестакова Александра Александровича К(О)- 17-24 

25. Якимову Анастасию Владимировну К(О)- 17-25 

  

       Всего 30 человек. 

             Директор                                               Л.Н. Кофман 

 
   Е.В. Лубнина 351530 


